
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA   

ex art. 3, comma 1, lett. sss), 59 e 60 D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii..  

avviata p/c del  

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI ADEGUAMENTO E AMPLIAMENTO STRUTTURA SOCIO-

ASSISTENZIALE CASA DI RIPOSO E RESIDENZA PROTETTA GALLI – 

II° STRALCIO – CONGIUNTO AL TRASFERIMENTO DI BENI IMMOBILI 

– CUP: C11E17000090004 – CIG: 7115003E34 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  

n.  293 R.S. I OO.II. AA.GG. Contratti 

della Provincia di Fermo  

(Reg. Gen. 605)  

del 28/07/2017  

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione 

efficace 

n. 313 R.S. I OO.II. AA.GG. Contratti 

della Provincia di Fermo 

(Reg. Gen. 664) 

del 24/08/2017 

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza: €. 478.227,54 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 9.105,68 

Pubblicazione bando e disciplinare: 20/06/2017 

Scadenza presentazione offerte  25/07/2017 - ore 13:00 

Data apertura offerte  26/07/2017 - ore 11:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7115003E34 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Aperta 

ex Art. 3 co.1, lett. sss), 59 e 60 , D.Lgs. 

50/016 e ss.mm.ii.,  

Data verbale di proposta di aggiudicazione  26/07/2017 

Sistema di aggiudicazione 

Miglior offerta congiunta da miglior 

differenziale positivo per 

l’amministrazione secondo la formula di 

seguito riportata: P=(Poa-Pba)+(Pbe-

Poe)+(Tup-Tuo) ex art. 191, comma 1 del 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



D. Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.  

Numero O.E. intervenuti alla procedura di gara  

2 

ATI Comea Scarl  

 Casamarciano (NA) – c.f.: 05530040632 

e Caccavale srl 

 Nola (NA) – c.f.: 024601190644 

PROM-EDIL di Di Stefano Giorgio 

Partanna. (TP) – c.f.: DSTGRG65M25G347Q 

Numero offerte ammese  2 

Numero offerte escluse 0               

Metodo di calcolo 
Non applicato in quanto i partecipanti sono 

stati inferiori a 10 

Maggior differenziale attribuito 97.174,34 

Minor differenziale attribuito 14.613,66 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  PROM-EDIL di Di Stefano Giorgio 

Sede Legale:      PARTANNA  (TP), Via Castelvetrano, snc 

Differenziale attribuito: 97.174,34 

Percentuale di ribasso: 18,899% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_389.568,20 

Importo netto dei lavori: €_380.462,52 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_9.105,78 

Prezzo offerta per l’acquisto del bene immobile:  €_360.000,00 

Richiesta di subappalto:  NO 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
ATI Comea Scarl – Casamarciano 

(NA) – Caccavale srl – Nola (NA) 

Tempo di realizzazione previsto 
180 

In giorni naturali e consecutivi 

Importo complessivo finanziamento  €.  600.000,00 

RUP Comune Montalto delle Marche Arch. Angelici Gabriella 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 29 Agosto 2017 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 



N. 

busta 

Ditta partecipante Poa-Pba Pbe-Poe Tup-

Tlo 

Totale 

1 ATI Comea - 

Caccavale 

500,00 14.073,66 40 14.613,66 

2 Promedil di Di Stefano 8.500,00 88.659,34 15 97.174,34 

 


